

در یک سال گذشته انجام شد؛

## به بیش از ۴۰۰ مادر، در مرکز مشاوره شیر مادر شهرستان مهر ارائه خدمت شد

سرپرست شبکه بهداشت و درمان مهر، همزمان با هفته جهانی «ترویج تغذیه با شیر مادر» از ارائه خدمت به بیش از ۴۰۰ مادر در یک سال گذشته، در مرکز مشاوره شیر مادر شهرستان مهر خبر داد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، «هادی اکبری» با اشاره به هفته جهانی ترویج تغذیه با شیر مادر با شعار «نگاهی نو به شیردهی مادران شاغل در محل کار و جامعه» گفت: مزایای تغذیه کودک با شیر مادر مطابق با آنچه در احادیث و روایات مختلف اشاره شده، بر هیچ کس پوشیده نیست.

او هفته جهانی ترویج تغذیه با شیر مادر را فرصتی برای اطلاع رسانی به جامعه، یادآوری ارزش های تغذیه با شیر مادر و همچنین تلاش بیشتر برای ارتقای عملکردها در راستای تامین سلامت مادران و شیرخواران عنوان کرد و افزود: تغذیه با شیر مادر یکی از مبانی حقوق بشر است که باید مورد احترام قرار گیرد و حفظ شود و در همین راستا شعار امسال هفته جهانی ترویج تغذیه با شیر مادر، زمانی مناسب برای جبران غفلت از حقوق مادران شاغل را فراهم می کند.

اکبری با بیان اینکه ارتقای سواد سلامت با آموزش و مشاوره صحیح و اصولی در تمامی ابعاد سلامت، مهم ترین رسالت عرصه بهداشت است، اضافه کرد: مرکز مشاوره شیر مادر شهرستان مهر در راستای این رسالت با رویکرد مشاوره محوری، از ابتدای تیر ۱۴۰۱ تا پایان تیر ۱۴۰۲ به بیش از ۴۰۰ مادر دارای نوزاد شیرخوار، خدمت رسانی کرده است.

کارشناس مسوول واحد سلامت خانواده و جمعیت شبکه بهداشت و درمان شهرستان مهر نیز با اشاره به تجهیز مرکز خدمات جامع سلامت شهر مهر به اتاق های مشاوره شیردهی گفت: هدف از این خدمت، پذیرش مادران دارای مشکلات شیردهی، ارائه مشاوره تخصصی در زمینه تغذیه با شیر مادر و رفع نگرانی های مادران به ویژه مادران دارای فرزند نخست است.

«اسما جنوبی» مراجعه به موقع به مشاور در همان روزهای ابتدایی آغاز شیر دادن به نوزاد را کمکی موثر برای کاهش مشکلات شیردهی، کاهش نگرانی پدر و مادر و در نتیجه سلامت نوزاد دانست و افزود: مراقب سلامت، ارزیابی تغذیه با شیر مادر را از نخستین برنامه مراقبت نوزادان (سه تا پنج روزگی) آغاز می کند و در صورتی که بر اساس دستورالعمل، مادر در گروه نیازمند ارجاع به مشاور شیردهی قرار گیرد، این فرآیند با هدف ارائه مشاوره کامل، دقیق و تخصصی، انجام می شود.

اتاق مشاوره شیردهی شهرستان مهر در مرکز خدمات جامع سلامت شهر مهر، به صورت حضوری در روزهای یکشنبه و چهارشنبه و غیر حضوری در ساعات اداری تمامی ایام هفته به غیر از تعطیلات رسمی، آماده ارائه خدمت به مادران در این شهرستان است.